
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4688

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:25:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2022

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2022 14:31:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2022 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E IMPLANTAÇÃO
DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES ESPECÍFICAS DO
MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E IMPLANTAÇÃO
DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES ESPECÍFICAS DO
MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

21/09/2022 00:00:00PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4688/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-servicos-com-o-fornecimento-de-materiais-e-implantacao-de-sinalizacao-viaria-em-atendimento-as-necessidades-especificas-do-municipio-de-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f91eab4f66736f9fa47144d5af9896b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c52cac16eb69d612722955fe711e1a7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fccfd3891b6adcf42bf3a0206107dae.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO 020-076/2022 Baixar

21/07/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO 020-075/2022 Baixar

19/07/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

19/07/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/06/2022 00:00:00EDITAL P.E. Nº 036/2022 - SERVIÇOS SINALIZAÇÃO ... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/759dc67cfb45cd056ad3f45673018d01.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1de08f32b5bbbd1238175af1ac36adf3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3f2465b2b041da3a55bca9c0cb7b975.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1157cfa15afb8eaf9d910788520ee18.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a102af42d7f481f6c5d3024f4c380b94.pdf

